[image: image1.wmf]

	«ГАМ»
СИКТОВМöДЧöМИНСА
СОВЕТ

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 «ГАМ»

П О М Ш У Ō М
РЕШЕНИЕ
Республика Коми, Усть-Вымский район, с. Гам
	от 19 ноября 2019 года
	                                     № 4-24/86

О внесении изменений и дополнений в решение Совета

сельского поселения «Гам», утвержденное решением Совета от 12 ноября 2014 года №3-22/77 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории сельского поселения «Гам»
    В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Коми от 27.10.2014 №123-РЗ «О единой дате начала применения на территории Республики Коми порядка определения налоговой базы по налогу на имущество физических лиц исходя из кадастровой стоимости объектов налогообложения», Устава муниципального   образования   сельского   поселения «Гам», Совет сельского поселения «Гам»

РЕШИЛ:

     1. Внести в решение Совета сельского поселения «Гам» от 12.11.2014             №3-22/77 «Об установлении налога на имущество физических лиц на территории сельского поселения «Гам» следующие изменения:

    В подпункте «д» пункта 1 статьи 2 решения слово «, предоставленных» и слово «, дачного» исключить.
    2.   Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения «Гам»                                       В.А. Васюченко